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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        250.276,00         37.135,74        213.140,26  14,84         37.135,74              0,00  14,84         37.135,74              0,00  14,84         37.135,74              0,00  14,84

      G/51B/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               380.000,00         20.036,38        359.963,62   5,27         20.036,38              0,00   5,27         20.036,38              0,00   5,27         20.036,38              0,00   5,27

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        819.318,00        106.975,31        712.342,69  13,06        106.975,31              0,00  13,06        106.975,31              0,00  13,06        106.975,31              0,00  13,06

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                302.924,00         43.678,48        259.245,52  14,42         43.678,48              0,00  14,42         43.678,48              0,00  14,42         43.678,48              0,00  14,42

      G/51B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               880.006,00        108.216,84        771.789,16  12,30        108.216,84              0,00  12,30        108.216,84              0,00  12,30        108.216,84              0,00  12,30

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                721.036,00         85.202,24        635.833,76  11,82         85.202,24              0,00  11,82         85.202,24              0,00  11,82         85.202,24              0,00  11,82

      G/51B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         57.369,00          3.665,22         53.703,78   6,39          3.665,22              0,00   6,39          3.665,22              0,00   6,39          3.665,22              0,00   6,39

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                         457.610,00         65.303,44        392.306,56  14,27         65.303,44              0,00  14,27         65.303,44              0,00  14,27         65.303,44              0,00  14,27

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            1.342.083,00        194.658,70      1.147.424,30  14,50        194.658,70              0,00  14,50        194.658,70              0,00  14,50        194.658,70              0,00  14,50

      G/51B/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.481.295,00        229.904,31      1.251.390,69  15,52        229.904,31              0,00  15,52        229.904,31              0,00  15,52        229.904,31              0,00  15,52

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                382.877,00        116.357,67        266.519,33  30,39        116.357,67              0,00  30,39        116.357,67              0,00  30,39        116.357,67              0,00  30,39

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               232.273,00        105.484,04        126.788,96  45,41        105.484,04              0,00  45,41        105.484,04              0,00  45,41        105.484,04              0,00  45,41

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             2.063.548,00        312.815,50      1.750.732,50  15,16        312.815,50              0,00  15,16        312.815,50              0,00  15,16        156.407,75        156.407,75   7,58

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                84.336,00              0,00         84.336,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.454.951,00      1.429.433,87      8.025.517,13  15,12      1.429.433,87              0,00  15,12      1.429.433,87              0,00  15,12      1.273.026,12        156.407,75  13,46

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            9.454.951,00      1.429.433,87      8.025.517,13  15,12      1.429.433,87              0,00  15,12      1.429.433,87              0,00  15,12      1.273.026,12        156.407,75  13,46

      G/51B/20301/00  INSTALACIONES                        5.710,00              0,00          5.710,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                 29.861,00          7.498,47         22.362,53  25,11          7.498,47              0,00  25,11              0,00          7.498,47   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                16.079,00              0,00         16.079,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/20900/00  CANONES                            195.147,00              0,00        195.147,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21000/00  INFRAESTR.Y BIENES U             5.000.000,00        823.917,38      4.176.082,62  16,48        823.917,38              0,00  16,48         39.219,04        784.698,34   0,78         39.219,04              0,00   0,78

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          85.860,00              0,00         85.860,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 3.373,00              0,00          3.373,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  790.375,00        770.375,00         20.000,00  97,47        770.375,00              0,00  97,47              0,00        770.375,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                               679.922,00          1.223,35        678.698,65   0,18          1.223,35              0,00   0,18          1.223,35              0,00   0,18          1.223,35              0,00   0,18

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                         46.469,00        845.932,95       -799.463,95 *20,42        845.932,95              0,00 *20,42            124,61        845.808,34   0,27            124,61              0,00   0,27

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                           36.996,00              0,00         36.996,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         23.727,00              0,00         23.727,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              141.651,00              0,00        141.651,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                          1.300.000,00         20.486,26      1.279.513,74   1,58         20.486,26              0,00   1,58         20.486,26              0,00   1,58            320,85         20.165,41   0,02

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                70.726,00              0,00         70.726,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           103.020,00         65.395,49         37.624,51  63,48         65.395,49              0,00  63,48          6.526,67         58.868,82   6,34          6.526,67              0,00   6,34

      G/51B/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.                26.808,00              0,00         26.808,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                              587.014,00         73.459,78        513.554,22  12,51         73.459,78              0,00  12,51          2.342,30         71.117,48   0,40          2.342,30              0,00   0,40

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        153.749,00        130.181,00         23.568,00  84,67        130.181,00              0,00  84,67              0,00        130.181,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               11.889,00         10.046,55          1.842,45  84,50         10.046,55              0,00  84,50          1.429,55          8.617,00  12,02          1.429,55              0,00  12,02

      G/51B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              37.779,00              0,00         37.779,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22721/00  VIGILANCIA DE PUERTO             4.650.000,00      4.071.669,10        578.330,90  87,56      4.071.669,10              0,00  87,56        183.287,55      3.888.381,55   3,94        183.287,55              0,00   3,94

      G/51B/23000/00  DIETAS                             159.088,00            183,75        158.904,25   0,12            183,75              0,00   0,12            183,75              0,00   0,12            183,75              0,00   0,12

      G/51B/23200/00  TRASLADOS                           13.961,00          2.917,60         11.043,40  20,90          2.917,60              0,00  20,90          2.917,60              0,00  20,90          2.917,60              0,00  20,90

      G/51B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                  251,00              0,00            251,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO               922.700,00              0,00        922.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         15.092.155,00      6.823.286,68      8.268.868,32  45,21      6.823.286,68              0,00  45,21        257.740,68      6.565.546,00   1,71        237.575,27         20.165,41   1,57

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      15.092.155,00      6.823.286,68      8.268.868,32  45,21      6.823.286,68              0,00  45,21        257.740,68      6.565.546,00   1,71        237.575,27         20.165,41   1,57

      G/51B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                500.000,00              0,00        500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            500.000,00              0,00        500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              500.000,00              0,00        500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             182.750,00         59.600,00        123.150,00  32,61              0,00         59.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                54.488,00              0,00         54.488,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 70.000,00              0,00         70.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        250.276,00              0,00        250.276,00              0,00

      G/51B/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               380.000,00              0,00        380.000,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        819.318,00              0,00        819.318,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                302.924,00              0,00        302.924,00              0,00

      G/51B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               880.006,00              0,00        880.006,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                721.036,00              0,00        721.036,00              0,00

      G/51B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         57.369,00              0,00         57.369,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                         457.610,00              0,00        457.610,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            1.342.083,00              0,00      1.342.083,00              0,00

      G/51B/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.481.295,00              0,00      1.481.295,00              0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                382.877,00              0,00        382.877,00              0,00

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               232.273,00              0,00        232.273,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             2.063.548,00              0,00      2.063.548,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                84.336,00              0,00         84.336,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.454.951,00              0,00      9.454.951,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            9.454.951,00              0,00      9.454.951,00              0,00

      G/51B/20301/00  INSTALACIONES                        5.710,00              0,00          5.710,00              0,00

      G/51B/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                 29.861,00              0,00         29.861,00              0,00

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                16.079,00              0,00         16.079,00              0,00

      G/51B/20900/00  CANONES                            195.147,00              0,00        195.147,00              0,00

      G/51B/21000/00  INFRAESTR.Y BIENES U             5.000.000,00              0,00      5.000.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          85.860,00              0,00         85.860,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 3.373,00              0,00          3.373,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  790.375,00              0,00        790.375,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                               679.922,00              0,00        679.922,00              0,00

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                         46.469,00              0,00         46.469,00              0,00

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                           36.996,00              0,00         36.996,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         23.727,00              0,00         23.727,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              141.651,00              0,00        141.651,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                          1.300.000,00              0,00      1.300.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                70.726,00              0,00         70.726,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           103.020,00              0,00        103.020,00              0,00

      G/51B/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.                26.808,00              0,00         26.808,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                              587.014,00              0,00        587.014,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        153.749,00              0,00        153.749,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               11.889,00              0,00         11.889,00              0,00

      G/51B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              37.779,00              0,00         37.779,00              0,00

      G/51B/22721/00  VIGILANCIA DE PUERTO             4.650.000,00              0,00      4.650.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                             159.088,00              0,00        159.088,00              0,00

      G/51B/23200/00  TRASLADOS                           13.961,00              0,00         13.961,00              0,00

      G/51B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                  251,00              0,00            251,00              0,00

      G/51B/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO               922.700,00              0,00        922.700,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         15.092.155,00              0,00     15.092.155,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      15.092.155,00              0,00     15.092.155,00              0,00

      G/51B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                500.000,00              0,00        500.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            500.000,00              0,00        500.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                              500.000,00              0,00        500.000,00              0,00

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             182.750,00              0,00        182.750,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                54.488,00              0,00         54.488,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 70.000,00              0,00         70.000,00              0,00



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     15.03.2021 09:45:15                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   3                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Febrero                                                                                                                                                               

  EJERCICIO: 2021                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1753       Agencia Pública de Puertos de Andalucía                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US             6.000.000,00      1.829.511,48      4.170.488,52  30,49        412.444,70      1.417.066,78   6,87              0,00        412.444,70   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               210.000,00        103.950,00        106.050,00  49,50        103.950,00              0,00  49,50              0,00        103.950,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         70.000,00         72.880,20         -2.880,20 104,11         72.880,20              0,00 104,11              0,00         72.880,20   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.587.238,00      2.065.941,68      4.521.296,32  31,36        589.274,90      1.476.666,78   8,95              0,00        589.274,90   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            6.587.238,00      2.065.941,68      4.521.296,32  31,36        589.274,90      1.476.666,78   8,95              0,00        589.274,90   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/91102/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                167.250,00              0,00        167.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            167.250,00              0,00        167.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                             167.250,00              0,00        167.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   175301  SERVICIOS CENTRALES                     31.801.594,00     10.318.662,23     21.482.931,77  32,45      8.841.995,45      1.476.666,78  27,80      1.687.174,55      7.154.820,90   5,31      1.510.601,39        176.573,16   4,75

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            28.240.232,00      3.709.129,79     24.531.102,21  13,13      3.660.943,64         48.186,15  12,96            970,20      3.659.973,44   0,00            970,20              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         28.240.232,00      3.709.129,79     24.531.102,21  13,13      3.660.943,64         48.186,15  12,96            970,20      3.659.973,44   0,00            970,20              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           28.240.232,00      3.709.129,79     24.531.102,21  13,13      3.660.943,64         48.186,15  12,96            970,20      3.659.973,44   0,00            970,20              0,00   0,00

***   175317  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          28.240.232,00      3.709.129,79     24.531.102,21  13,13      3.660.943,64         48.186,15  12,96            970,20      3.659.973,44   0,00            970,20              0,00   0,00

****  1753  Agencia Pública de Puertos de             60.041.826,00     14.027.792,02     46.014.033,98  23,36     12.502.939,09      1.524.852,93  20,82      1.688.144,75     10.814.794,34   2,81      1.511.571,59        176.573,16   2,52
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      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US             6.000.000,00              0,00      6.000.000,00              0,00

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               210.000,00              0,00        210.000,00              0,00

      G/51B/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.587.238,00              0,00      6.587.238,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            6.587.238,00              0,00      6.587.238,00              0,00

      G/51B/91102/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                167.250,00              0,00        167.250,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            167.250,00              0,00        167.250,00              0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                             167.250,00              0,00        167.250,00              0,00

***   175301  SERVICIOS CENTRALES                     31.801.594,00              0,00     31.801.594,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            28.240.232,00              0,00     28.240.232,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         28.240.232,00              0,00     28.240.232,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           28.240.232,00              0,00     28.240.232,00              0,00

***   175317  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          28.240.232,00              0,00     28.240.232,00              0,00

****  1753  Agencia Pública de Puertos de             60.041.826,00              0,00     60.041.826,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           60.041.826,00     14.027.792,02     46.014.033,98  23,36     12.502.939,09      1.524.852,93  20,82      1.688.144,75     10.814.794,34   2,81      1.511.571,59        176.573,16   2,52
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           60.041.826,00              0,00     60.041.826,00              0,00


